incumplimiento del contrato, sin embargo, se pueden aplicar las sanciones correspondientes como 
salvaguarda del recurso, para lo cual se realizara la respectiva tipificación de riesgos. 

3.4.2 Análisis Económico.  

El valor estimado del contrato para todos los efectos legales y fiscales es la suma NOVECIENTOS 

SESENTA MIL PESOS M//CTE ($960.000,00). 

Estas variaciones están soportadas mediante:   

• Lo establecido en el ACTA Nº 033 DE 2022 – TABLA DE HONORARIOS- UP HOLDING SAS 

• Presupuesto del proyecto de inversión con CÓDIGO BPIN. 2022000100158. 
• Hoja de vida que acredite la respectiva experiencia.

[...]

UP HOLDING SAS realizará (3) pagos de la siguiente forma: 

PAGO 1 Un primer pago por un valor de TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($320.000) 

correspondiente a la ejecución de la actividad Coordinar la documentación y el seguimiento 

administrativo del flujo de producción, Supervisar el cumplimiento de los cronogramas y objetivos 

del proyecto, previo a la presentación avance de los entregables:

[...]

mensual y Diagrama de Gantt, junto a la presentación del FT-034 Informe de actividades y 

supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes 

Parafiscales cuando aplique. 

PAGO 2 Un segundo pago por un valor de TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE 

($320.000)  correspondiente a la ejecución de la actividad Coordinar la documentación y el 

seguimiento administrativo del flujo de producción, Supervisar el cumplimiento de los cronogramas 

y objetivos del proyecto, Preparar documentación y gestionar pagos de los de los recursos de